
2017 第 8 回 TCF エンデューロ 
2017 年 12 月 3 日（日）日本 CSC5km+1km 特別コース 

主催・主管：東京都自転車競技連盟 

 

 

5時間耐久の部　総合

Rank No Name of Team Name　1 Name　2 Name　3 Name　4 Name　5 Finish Time Difference Lap km/h

1 560 竹芝サイクルレーシング チームA 五十嵐　誠人 渡邉　聡 清宮　洋幸 岩倉　航太郎 齋藤　和輝 5h 5人 4.50:19.15 26 33.32km

2 541 いろは坂 宇賀　隆貴 野口　悠真 八幡　光哉 5h 3人 4.51:17.00 00:57.85 26 33.20km

3 531 l'Équipe Riz･Pierre 石上　優大 米谷　隆志 5h 2人 4.57:31.89 06:14.89 26 32.51km

4 562 Team Oltre 雨宮　耕基 武井　一弘 北野　普識 玉仙　健一 倉本　裕介 5h 5人 4.51:35.18 25 31.89km

5 561 竹芝サイクルレーシング　チームD 齋藤　憲幸 城所　祐太 佐藤　政幸 角野　剛史 原　純一 5h 5人 4.51:21.03 24 30.64km

6 550 竹芝サイクルレーシング　チームＢ 奥森　正浩 中西　昭夫 澤野　敦志 藤澤　直人 5h 4人 4.52:16.30 00:55.27 24 30.55km

7 500 FIETS GROEN 日本ロボティクス 奈良　浩 5h ソロ 4.57:53.42 05:37.11 24 29.97km

8 540 竹芝サイクルレーシング チームC 越澤　友一 斉藤　英代 猶原　聡 5h 3人 4.59:59.13 02:05.71 24 29.76km

9 502 チームオーベスト 西谷　雅史 5h ソロ 4.46:21.56 23 29.88km

10 509 BIKE TOWN 高木　俊輔 5h ソロ 4.46:09.94 22 28.60km

11 508 F(t)麒麟山Racing 齋藤　光一 5h ソロ 4.48:01.06 01:51.12 22 28.41km

12 545 SWIFT B 青島　祐典 望月　美和子 宮城島　浩之 5h 3人 4.49:07.31 01:06.25 22 28.31km

13 536 浦の星自転車競技部 須藤　翔 天野　大地 5h 2人 4.49:53.72 00:46.41 22 28.23km

14 544 anivelo test team 田中　宏樹 長橋　輝 志村　大介 5h 3人 4.59:31.03 09:37.31 22 27.32km

15 510 Go!temba CT 近藤　弘樹 5h ソロ 4.48:31.28 21 27.08km

16 518 チームサーラB 中津　利秋 5h ソロ 4.49:20.43 00:49.15 21 27.00km

17 530 首都大学東京 熊谷　駿 髙部　健太 5h 2人 4.50:32.11 01:11.67 21 26.89km

18 543 シクロモトハラ 本原　敬三 高木　弘樹 河野　栄治 5h 3人 4.55:20.79 04:48.68 21 26.45km

19 555 MaruGi Club 酒井　威人 佐藤　義政 川崎　孝志 勝田　将広 5h 4人 4.46:41.65 20 25.95km

20 553 OLS 風林火山 降矢　岳彦 渋澤　智弘 福地　邦浩 大植　崇史 5h 4人 4.47:35.94 00:54.28 20 25.87km

21 506 クラブGiro 川上　晃史 5h ソロ 4.53:35.81 05:59.87 20 25.34km

22 504 チーム・ウォークライド 石川　靖洋 5h ソロ 4.56:42.00 03:06.19 20 25.08km

23 556 きもちレーシング 石川　将基 太田　真仁 寺本　英輔 鈴木　豪 5h 4人 4.59:02.31 02:20.31 20 24.88km

24 532 ふぅちゃんレーシング 曽我　修次 加藤　ひかり 5h 2人 4.50:09.98 19 24.36km

25 516 チームオーベスト 土井　陽一 5h ソロ 4.54:37.02 04:27.04 19 23.99km

26 501 ベロクラブアレ 秋山　哲也 5h ソロ 4.54:47.24 00:10.21 19 23.98km

27 517 オーベスト 田村　俊隆 5h ソロ 4.59:43.34 04:56.10 19 23.58km

28 507 チームＣＢ 大澤　淳真 5h ソロ 4.15:34.45 18 26.20km

29 554 SWIFT A 石川　剛 鈴木　裕康 田中　純子 前田　元気 5h 4人 4.52:01.68 36:27.23 18 22.93km

30 515 nextdecades 赤羽　永寿 5h ソロ 4.52:58.83 00:57.14 18 22.85km

31 542 茶まる　Ⅱ 酒匂　隆行 石川　善之 永井　靖久 5h 3人 4.53:43.56 00:44.73 18 22.80km

32 505 イナーメ信濃山形 岩月　伸夫 5h ソロ 4.54:10.35 00:26.79 18 22.76km

33 533 CYCLE TEAM 「茶まる」 名倉　稔晴 池谷　富生 5h 2人 4.45:27.94 17 22.15km

34 521 SWIFT.R.T 青柳　華子 5h ソロ 4.47:05.46 01:37.52 17 22.03km

35 551 SWIFT C 石川　哲夫 水谷　久美子 高橋　由弥子 坂田　秀俊 5h 4人 4.49:19.35 02:13.89 16 20.57km

36 519 メリサダ 国貞　圭介 5h ソロ 4.57:25.86 08:06.50 16 20.01km

37 552 OLS泣き虫ペダル 川田　雅展 伊沢　公晴 近藤　俊之 新堀　博子 5h 4人 4.42:55.93 15 19.72km

38 514 チームヨシノ 二階堂　春美 5h ソロ 4.50:01.33 07:05.39 15 19.24km

39 535 稲垣Bチーム5.17 大竹　邦幸 鈴木　仙彦 5h 2人 3.08:26.31 12 23.69km

40 534 チーム稲垣 横尾　亘 尾口　優子 5h 2人 2.49:43.67 10 21.92km

DNS 503 なるしまフレンド 阿島　哲夫 5h ソロ
DNS 511 トルネードタイフーンサイクロンハリケーン 丹野　沙音志 5h ソロ
DNS 512 ReVelo 赤堀　宏紀 5h ソロ
DNS 513 Honda栃木 小田　恵利花 5h ソロ
DNS 520 チワワ大好きクラブ 飯塚　龍太 5h ソロ
DNS 522 YAGI-TAI? 今井　大悟 5h ソロ

5時間の部　最終順位

Class

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2017 第 8 回 TCF エンデューロ 
2017 年 12 月 3 日（日）日本 CSC5km+1km 特別コース 

主催・主管：東京都自転車競技連盟 

 

 

5時間耐久　ソロの部

Rank No Name of Team Name　1 Name　2 Name　3 Name　4 Name　5 Class Time Difference Lap km/h

1 500 FIETS GROEN 日本ロボティクス 奈良　浩 5h ソロ 4.57:53.42 24 29.97km

2 502 チームオーベスト 西谷　雅史 5h ソロ 4.46:21.56 23 29.88km

3 509 BIKE TOWN 高木　俊輔 5h ソロ 4.46:09.94 22 28.60km

4 508 F(t)麒麟山Racing 齋藤　光一 5h ソロ 4.48:01.06 01:51.12 22 28.41km

5 510 Go!temba CT 近藤　弘樹 5h ソロ 4.48:31.28 00:30.22 21 27.08km

6 518 チームサーラB 中津　利秋 5h ソロ 4.49:20.43 00:49.15 21 27.00km

7 506 クラブGiro 川上　晃史 5h ソロ 4.53:35.81 04:15.37 20 25.34km

8 504 チーム・ウォークライド 石川　靖洋 5h ソロ 4.56:42.00 03:06.19 20 25.08km

9 516 チームオーベスト 土井　陽一 5h ソロ 4.54:37.02 19 23.99km

10 501 ベロクラブアレ 秋山　哲也 5h ソロ 4.54:47.24 00:10.21 19 23.98km

11 517 オーベスト 田村　俊隆 5h ソロ 4.59:43.34 04:56.10 19 23.58km

12 507 チームＣＢ 大澤　淳真 5h ソロ 4.15:34.45 18 26.20km

13 515 nextdecades 赤羽　永寿 5h ソロ 4.52:58.83 37:24.38 18 22.85km

14 505 イナーメ信濃山形 岩月　伸夫 5h ソロ 4.54:10.35 01:11.52 18 22.76km

15 521 SWIFT.R.T 青柳　華子 5h ソロ 4.47:05.46 17 22.03km

16 519 メリサダ 国貞　圭介 5h ソロ 4.57:25.86 10:20.40 16 20.01km

17 514 チームヨシノ 二階堂　春美 5h ソロ 4.50:01.33 15 19.24km

DNS 503 なるしまフレンド 阿島　哲夫 5h ソロ
DNS 511 トルネードタイフーンサイクロンハリケーン 丹野　沙音志 5h ソロ
DNS 512 ReVelo 赤堀　宏紀 5h ソロ
DNS 513 Honda栃木 小田　恵利花 5h ソロ
DNS 520 チワワ大好きクラブ 飯塚　龍太 5h ソロ
DNS 522 YAGI-TAI? 今井　大悟 5h ソロ  
 

5時間耐久　2人の部

Rank No Name of Team Name　1 Name　2 Name　3 Name　4 Name　5 Time Difference Lap km/h

1 531 l'Équipe Riz･Pierre 石上　優大 米谷　隆志 5h 2人 4.57:31.89 26 32.51km

2 536 浦の星自転車競技部 須藤　翔 天野　大地 5h 2人 4.49:53.72 22 28.23km

3 530 首都大学東京 熊谷　駿 髙部　健太 5h 2人 4.50:32.11 00:38.39 21 26.89km

4 532 ふぅちゃんレーシング 曽我　修次 加藤　ひかり 5h 2人 4.50:09.98 19 24.36km

5 533 CYCLE TEAM 「茶まる」 名倉　稔晴 池谷　富生 5h 2人 4.45:27.94 17 22.15km

6 535 稲垣Bチーム5.17 大竹　邦幸 鈴木　仙彦 5h 2人 3.08:26.31 12 23.69km

7 534 チーム稲垣 横尾　亘 尾口　優子 5h 2人 2.49:43.67 10 21.92km

Class

 

 

5時間耐久　3人の部

Rank No Name of Team Name　1 Name　2 Name　3 Name　4 Name　5 Time Difference Lap km/h

1 541 いろは坂 宇賀　隆貴 野口　悠真 八幡　光哉 5h 3人 4.51:17.00 26 33.20km

2 540 竹芝サイクルレーシング チームC 越澤　友一 斉藤　英代 猶原　聡 5h 3人 4.59:59.13 08:42.13 24 29.76km

3 545 SWIFT B 青島　祐典 望月　美和子 宮城島　浩之 5h 3人 4.49:07.31 22 28.31km

4 544 anivelo test team 田中　宏樹 長橋　輝 志村　大介 5h 3人 4.59:31.03 10:23.72 22 27.32km

5 543 シクロモトハラ 本原　敬三 高木　弘樹 河野　栄治 5h 3人 4.55:20.79 21 26.45km

6 542 茶まる　Ⅱ 酒匂　隆行 石川　善之 永井　靖久 5h 3人 4.53:43.56 18 22.80km

Class

 

 

5時間耐久　4人の部

Rank No Name of Team Name　1 Name　2 Name　3 Name　4 Name　5 Time Difference Lap km/h

1 550 竹芝サイクルレーシング　チームＢ 奥森　正浩 中西　昭夫 澤野　敦志 藤澤　直人 5h 4人 4.52:16.30 24 30.55km

2 555 MaruGi Club 酒井　威人 佐藤　義政 川崎　孝志 勝田　将広 5h 4人 4.46:41.65 20 25.95km

3 553 OLS 風林火山 降矢　岳彦 渋澤　智弘 福地　邦浩 大植　崇史 5h 4人 4.47:35.94 00:54.28 20 25.87km

4 556 きもちレーシング 石川　将基 太田　真仁 寺本　英輔 鈴木　豪 5h 4人 4.59:02.31 11:26.37 20 24.88km

5 554 SWIFT A 石川　剛 鈴木　裕康 田中　純子 前田　元気 5h 4人 4.52:01.68 18 22.93km

6 551 SWIFT C 石川　哲夫 水谷　久美子 高橋　由弥子 坂田　秀俊 5h 4人 4.49:19.35 16 20.57km

7 552 OLS泣き虫ペダル 川田　雅展 伊沢　公晴 近藤　俊之 新堀　博子 5h 4人 4.42:55.93 15 19.72km

Class

 

 
5時間耐久　5人の部

Rank No Name of Team Name　1 Name　2 Name　3 Name　4 Name　5 Finish Time Difference Lap km/h

1 560 竹芝サイクルレーシング チームA 五十嵐　誠人 渡邉　聡 清宮　洋幸 岩倉　航太郎 齋藤　和輝 5h 5人 4.50:19.15 26 33.32km

2 562 Team Oltre 雨宮　耕基 武井　一弘 北野　普識 玉仙　健一 倉本　裕介 5h 5人 4.51:35.18 01:16.03 25 31.89km

3 561 竹芝サイクルレーシング　チームD 齋藤　憲幸 城所　祐太 佐藤　政幸 角野　剛史 原　純一 5h 5人 4.51:21.03 24 30.64km

Class

 


